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مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان خبر داد؛

صدور 277 مورد اخطار در برنامه پایش مصرف گاز ادارات دولتی
فاطمه احمدی / گروه استان‌ها مدیرعامل شرکت گاز 

news@ naslefarda.net استان گلستان در این
خصوص گفت: بر 
اساس بخشنامه ابلاغی معاون اول رئیس‌جمهور به کلیه ادارات و 
سازمان‌های دولتی، این شرکت فرآیند پایش اندازه‌گیری و نظارت 

مصرف گاز طبیعی را در برنامه نظارتی خود قرارداد.

علی طالبی با اعلام این مطلب، بر ضرورت مدیریت مصرف ادارات دولتی 
برابر الگوی تعیین‌شده گاز تأکید نموده و خواستار مساعدت و همکاری 

دستگاه‌های اجرایی استان در تحقق این برنامه شدند.
وی ادامه داد: حسب بخشنامه ابلاغی، دمای رفاه ساختمان‌های 
دولتی باید بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی‌گراد تعیین‌شده که در این راستا 
شایسته است ادارات و مؤسسات دولتی استان تجهیزات و سیستم‌های 

گرمایشی را یک ساعت قبل از آغاز وقت اداری روشن‌شده و یک ساعت 
قبل از پایان وقت اداری و در روزهای تعطیل هم خاموش کنند.  طالبی 
تصریح کرد: این شرکت نیز برابر برنامه‌های تدوین‌شده با هماهنگی 
دستگاه‌های مرتبط، پایش های دوره‌ای خود را در راستای کنترل دمای 
رفاه ادارات انجام داده که در این رابطه تاکنون، 4183 مورد بازدید و 
پایش مصرف روزانه انجام‌شده که نتیجه آن صدور 2 مورد ممانعت، 
277 مورد اخطار و 69 مورد نیز قطع گاز برای ادارات پرمصرف بوده 
است. وی افزود: کارشناسان این شرکت در مرحله پایش مصرف نیز 
راهکارها و توصیه‌های لازم را به ادارات مربوطه ارائه می‌کنند تا هر چه 

سریع‌تر با انجام اقدامات لازم مصرف گاز را بهینه نمایند.
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استان‌ها
Provincesرئیس دبیرخانه شورای عالی اشتغال 

 خبر داد:

تدوین و ابلاغ برش استانی هدف 
گذاری اشتغال دولت سیزدهم

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 قاسم رستم پور رئیس دبیرخانه شورای عالی 
اشتغال و نماینده ویژه معاونت توسعه کار آفرینی 
و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
کارگاه آموزشی که با حضور مدیرکل، مدیران و 
کارشناسان حوزه اشتغال ادارات شهرستانی در 
محل سالن اجتماعات این اداره کل بر گزار شد، 
برنامه‌های راهبردی معاونت توسعه کارآفرینی 
و اشتغال وزارت ذیل زیست بوم ملی اشتغال را 

تشریح کرد.
وی در ادامه اظهار داشت: این معاونت، برنامه‌های 
راهبری و توسعه زیست بوم ملی اشتغال را بر 
مبنای رعایت ارزش و کرامت انسانی، ارتقاء 
فرهنگ کار و تاش، عدالت در آموزش و 
دسترسی به اطلاعات و منابع مالی، افزایش 
جریان دانش و نوآوری در جامعه و شفافیت در 
عملکرد، به منظور حداکثرسازی تولید و افزایش 
مشارکت اقتصادی افراد در سنین کار و دستیابی 

به کار شایسته، ارائه کرده است.
رستم پور افزود: از جمله فعالیت‌هایی که ذیل 
زیست بوم اشتغال اجرایی شده است می‌توان به 
تدوین و ابلاغ برش استانی هدف گذاری اشتغال 
دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۱ برای ایجاد 
بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار شغل و تعامل، 
نظارت، پایش و پیگیری اجرای برنامه‌های 
اشتغال در سطح استانی از طریق کارگروه‌های 
اشتغال استان‌ها، و تدوین ساز و کار اجرایی 

اشاره کرد.
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 قائم مقام صدا و سیمای مرکز
 استان خبر داد:

برگزاری سومین همایش دیده‌بان 
صبح در استان

زهره امامی / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 به همت بسیج رسانه و با حضور اصحاب رسانه 
استان یزد سومین همایش دیده‌بان صبح در 
سالن امفی‌تئاتر مجتمع فرهنگی هنری امام علی 
)علیه اسلام( شهر یزد برگزار شد.حجت الاسلام 
»محمدجواد صداقت کشفی« قائم مقام صدا و 
سیمای مرکز یزد در این همایش طی سخنانی 
به نقش رسانه و سینما در تبیین مهدویت مبتنی 
بر گام دوم انقلاب پرداخت و بیان داشت: بیانیه 
گام دوم تعیین کننده بسیاری از اقدامات در 
کشورمان در راستای ایجاد تمدن نوین اسلامی 
و آمادگی برای ظهور امام عصر )عجل اله تعالی 
فرجه الشریف( است. صداقت کشفی راه‌های 
ارتباط ما با مهدویت را شامل خانواده، محیط 
تحصیلی و دوستان، مجالس دینی و نهادهای 
تخصصی و هنر و رسانه دانست و با تاکید بر نقش 
هنر و رسانه‌ها در عصر کنونی گفت: موضوعات 
مربوط به حضرت مهدی )عج( به دو بخش دوران 
غیبت و معرفی عصر ظهور دسته بندی می‌شود که 
رویکردهای مختلفی در جهان در این باره وجود 
دارد. وی با تاکید به نقش رسانه‌ها برای تبیین 
این هدف تصریح داشت: شرط تحقق ظهور، 
رسیدن جامعه به بلوغ اجتماعی است که لازمه 
آن رغبت اجتماعی، شکایت اجتماعی و استعانت 
اجتماعی است. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
تلاش غرب مخدوش کردن چهره منجی واقعی و 
معرفی آمریکا را به عنوان منجی برای جهانیان 
است اظهار داشت: باید هنر و رسانه و سایر بخشها 
بیشتر جهت تبیین واقعیت‌های مهدویت تلاش 
کنند. سرهنگ »علی محمد پارسائیان« رئیس 
بسیج رسانه استان یزد نیز در این همایش با اشاره 
به اهداف بسیج رسانه برای تشکیل جبهه واحد 
رسانه‌ای علیه هجمه‌های رسانه‌های معاند است 
گفت: هدف بسیج رسانه هم گرایی بین اهالی 
رسانه و بهره مندی از نقطه نظرات انهاست و در 
این راستا اقدام به برپایی همایش دیده بان صبح 
را به صورت فصلی برنامه ریزی کرده است.وی با 
اشاره به مشارکت خوب رسانه‌ها در انعکاس اخبار 
دومین رزمایش جهادگران فاطمی از برگزاری 
دومین جشنواره استانی ابوذر با مشارکت بی نظیر 
رسانه‌ها خبر داد و گفت: آثار ارسالی در هفته آینده 
داوری شده و در بهمن‌ماه شاهد برگزاری مراسم 

اختتامیه این جشنواره خواهیم بود.

استان یزد

اجرای راهکارهای مدیریت پیک زمستان 1401
 

اکبرمیثاقی/گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 گردهمایی شرکت توزیع نیروی برق 
استان کرمانشاه با مدیران صنایع برگزار 
شد.  در نشست هم اندیشی که با مشارکت 
شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
و خانه صنعت در شهرک صنعتی بیستون 
برگزار شد، راهکارهای مدیریت مصرف 
برق در پیک زمستان سال ۱۴۰۱ بررسی 

شد.
در این گردهمایی که باهدف اجرای 
راهکارهای مدیریت پیک زمستان 
۱۴۰۱ صنایع برپا شد، رئیس خانه 
صنعت و معدن، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه، نمایندگان 
استانداری، اداره کل پدافند غیرعامل، 
سازمان صمت، شرکت گاز و مدیران 

عامل صنایع استان کرمانشاه حضور 
داشتند.

محمد مرادی مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه با اشاره به 
اینکه انرژی برق یکی از زیربناهای اصلی 
صنعت است، گفت: باتوجه به افزایش 
۲۲ درصدی مصرف برق نسبت به سال 
گذشته، امسال تعامل بیشتری میان 
صنعت برق و صنایع استان بوجود آمد 
و با همکاری صنایع توانستیم با موفقیت 

از پیک برق تابستان ۱۴۰۱ عبور کنیم.
مرادی همچنین با اشاره به بحث مدیریت 
گاز و برق در زمستان، تولید برق را وابسته 
به انرژی گاز دانست و تشریح کرد: با 
کاهش دما در سطح کشور و استفاده 
مردم از وسایل سرمایشی گازی، مدیریت 
مصرف برق و انرژی می‌تواند کمک 

موثری برای گرم و روشن نگهداشتن 
خانه‌های مردم داشته باشد.

وی با اشاره به دستور وزیر کشور 
درخصوص مصرف بهینه برق و گاز در 
کشور، تصریح کرد: بانوجه به سهم ۱۱ 
درصدی مصرف برق صنایع در استان 
کرمانشاه انتظار می‌رود در زمستان 
امسال نیز تعامل بیشتری میان صنعت 

برق و صنایع استان وجود داشته باشد.
 در همین راستا مدیرعامل شرکت توزیع 
برق استان کرمانشاه پیشنهاداد داد؛ 
صنایع یک الی دو روز در هفته را تعطیل و 
شیفت کاری را کاهش دهند تا با کاهش 
۳۰ درصدی مشترکین صنعتی، شاهد 

هیچ خاموشی در استان نباشیم.
در ادامه این نشست، شکری رئیس هیئت 
مدیره خانه صنعت، معدن و تجارت 

استان نیز ضمن تقدیر و تشکر از همکاری 
صنعت برق با صنایع استان کرمانشاه از 
احداث نیروگاه‌های خود تأمین واحدهای 
صنعتی در استان کرمانشاه خبر داد و 
گفت: انرژی برق به عنوان مهمترین 
پارامتر صنایع، نیروی مولد در صنعت 
است که باتوجه به تجربه‌های موفق 
گذشته امیدواریم با تأمین برق صنایع، 

مشکلی در تولیدات استان پیش نیاید.

در ادامه نشست، مرزی دبیر اجرایی خانه 
صنعت، معدن و تجارت استان، درتکمیل 
سخنان آقای شکری، به معرفی مجموعه، 
اهداف، رسالت‌ها و همچنین اقداماتی که 
تاکنون در خانه صنعت استان صورت 
گرفته پرداخت و با تأکید برهمکاری 
صنعت برق و صنایع استان کرمانشاه 
خواستار فعالیت بدون وقفه صنایع بدون 

نگرانی از تأمین انرژی شد.

گردهمایی شرکت توزیع نیروی  برق استان کرمانشاه با مدیران صنایع برگزار شد:
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 مسابقه کتابخوانی سام بر ابراهیم ویژه کارکنان اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی و ادارت 

شهرستان‌های تابعه برگزار می‌شود.
مسابقه کتابخوانی سام بر ابراهیم ویژه کارکنان اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی و ادارت 
شهرستان‌های تابعه با موضوع زندگی نامه و خاطرات 

شهید ابراهیم هادی برگزار می‌شود.
رهبر معظم انقلاب در جمعی از فرماندهان به این کتاب 
این طور اشاره کرده بودند: »کتابی درباره شهید ابراهیم 
هادی خوانده‌ام که کتاب جالبی است. خیلی جذاب است. 

کتاب را تا مدتی بعد از اینکه خوانده بودمد دلم نمی‌آمد 
کناب را از روی میز بردارم و داخل کتابخانه بگذارم. به 
قدری شخصیتی که در کتاب معرفی شده جاذبه دارد که 
مانند مغناطیس آدم را به خودش جذب می‌کند. بگردید 
این شخصیت‌ها را پیدا کنید شخصیت‌هایی که سردار هم 
نیستند حتی فرمانده گردان هم نیستند ولی حکایت‌ها 

دارند، ماجراها دارند.«
برای نفرات اول تا سوم این مسابقه کتابخوانی جوایزی در 

نظر گرفته است.

ویژه کارکنان اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی برگزار شد:

مسابقه کتابخوانی سلام برابراهیم

مرکزی

آذربایجان‌شرقی

خراسان رضوی

روح اله عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره 
news@ naslefarda.net کل فرهنگ و ارشاد اسلامی

آذربایجان‌شرقی از اجرای 50 
عنوان برنامه فرهنگی و هنری به مناسبت سومین سالگرد شهادت شهید سپهبد حاج 

قاسم سلیمانی در نقاط مختلف این استان خبر داد.
حسن گلی در جمع خبرنگاران با اشاره به فرا رسیدن سومین سالگرد شهادت سردار 
سلیمانی اظهار داشت: همه مردم و دستگاه‌ها پای کار هستند تا با برگزاری باشکوه 
مراسم سالگرد شهادت سردار جبهه مقاومت آثار و برکات این موضوع به جامعه تسری 
یابد. وی با اشاره به برنامه‌های حوزه هنر، فرهنگ و رسانه در این ایام افزود: این برنامه‌ها 
با افتتاح نمایشگاه عکس و آثار گرافیکی با محوریت شهادت حاج قاسم سلیمانی در 
مجتمع فرهنگی سینمایی تبریز آغاز خواهند شد. این نمایشگاه از روز دوشنبه تا 
پنجشنبه هفته جاری دایر خواهد بود و در کنار آن نمایشگاه نقاشی روی شیشه 
نیز در همین بازه زمانی برگزار خواهد شد. گلی گفت: برگزاری کارگاه خوشنویسی 
وصیت‌نامه شهید سلیمانی با حضور ۳۰ نفر از هنرمندان خوشنویس استان در مجتمع 

سینمایی 22 بهمن تبریز نیز یکی دیگر از برنامه‌های این ایام خواهد بود.
وی تصریح کرد: وصیت‌نامه سردار دل‌ها به عنوان چکیده وصایای همه شهدای کشور 
در دوران مختلف در کنار وصایای امام راحل و بیانیه گام دوم مقام انقلاب، نسخه 

شفابخش و کلید حل مشکلات کشور در حوزه‌های مختلف است.
معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان از برگزاری روزهای 
فیلم به عنوان یکی دیگر از برنامه‌های سالگرد شهید سلیمانی نام برد و بیان داشت: این 

رویداد از دوشنبه تا پنجشنبه هفته جاری با محوریت و موضوع شهدای مدافع حرم در 
سینما ناجی برگزار خواهد شد و تلاش می‌کنیم دو مستند ملی »رد یک مرد« و »قرار 

روز شانزدهم« نیز در این رویداد به نمایش درآیند.
گلی، همایش »جان فدا« را یکی دیگر از برنامه‌های پیش‌بینی شده برای حوزه هنر، 
فرهنگ و رسانه استان در سالگرد شهید سلیمانی دانست و تصریح کرد: این همایش 
به عنوان عرض ارادت اهالی این حوزه به ساحت شهدا و به ویژه شهید سلیمانی در 
ساعت ۱۵ روز چهارشنبه چهاردهم خرداد در مجتمع ۲۲ بهمن برگزار خواهد شد.

وی افزود: برگزاری محافل انس با قرآن در پنج مسجد و فرهنگسرای تبریز و حضور 
در قطعه شهدای مدافع حرم آرامستان وادی رحمت در روز پنجشنبه نیز از دیگر 

برنامه‌های این ایام است.

در ایام سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net و به تأسی از این اسوه خدمت امضاء تفاهم نامه

مشترک بین اتاق تعاون استان خراسان رضوی 
و شرکت تدبیر پارت خاوران در خصوص تأمین لاستیک تعاونگران با حضور محمد امین 
بابایی مدیر کل تعاون، کارورفاه احتماعی، ابوی رییس اتاق تعاون، غفوری مقدم معاون 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان، هیئت رئیسه اتاق به همراه مدیران اتحادیه و 

تعاونی‌های حمل و نقل در محل اتاق تعاون استان منعقد گردید.
در ابتدا بابایی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ضمن تسلیت سومین سالگرد 
شهادت سردارسلیمانی افزود: تعاونی‌ها به عنوان یکی از بخش‌های تاثیرگذار در کشور، 
نقش سازنده‌ای در حوزه اقتصادی و رونق تولید ایفا می‌کنند و توسعه و ترویج آنها و 
استفاده از امکانات بالقوه این بخش، حرکت به سمت توسعه و اشتغال پایدار را در پی 
دارد.وی اضافه کرد: توجه به بخش تعاون، بهترین راه حمایت از تولید است و زمینه 
تحقق شعار سال و منویات مقام معظم رهبری را فراهم می‌کند. وی افزود: امیدواریم با 
انعقاد این تفاهم نامه و همزمان با سومین سالگرد شهید سلیمانی اخبار و الگویی جدید 
و نگاه تازه‌ای از بخش تعاون و معرفی یک الگوی نقش به معنای واقعی و الگو سازی برای 
آیندگان بتوانیم به جریان تعاون و نگاه تعاون با رویکرد جدید، نوآوری، خلاقیت و دانش 
روز کمک کنیم. بخش تعاون باید در مرز دانش اعم از صنعت خدمات وکشاورزی نقش 
آفرینی کند تا بتوانیم شاهد رشد و شکوفایی و پنج اصل اقتصاد مقاومتی شامل درون زا، 
برون گرا بودن، دانش بنیان بودن، مردمی و اجتماعی بودن را به معنای واقعی در اقتصاد 
پیاده سازی کنیم. درادامه این جلسه هادی ابوی رئیس اتاق تعاون استان، ضمن تسلیت 
سومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی یاد و خاطره ایشان را گرامی داشتند و افزودند 

یکی از اهداف والا و باارزش شهید سلیمانی خدمت بی منت به مردم بود. 

ابوی اظهار داشت هدف از انعقاد این تفاهم نامه در چنین روزی را به فال نیک می‌گیریم 
و از این شهید بزرگوار استمداد می‌طلبیم نتیجه و خروجی این تفاهم نامه خدمت به 
آحاد جامعه بویژه تعاونگران باشد. وی گفت: بیش از ۷۰ درصد از فعالیت‌های حمل ونقل 
کالا و مسافر توسط بخش تعاونی انجام می‌شود و تأمین لاستیک خودرو وماشین های 
سنگین و سبک این بخش و سایر مجموعه‌ها، وکارخانجات با شرایط ویژه می‌تواند گره 

بزرگی از عزیزان شاغل در این بخش را باز نماید.

معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان‌شرقی خبر داد:

اجرای 50 برنامه فرهنگی و هنری با هدف شناسایی مکتب شهید سلیمانی در استان

تفاهم نامه مشترک بین اتاق تعاون استان خراسان رضوی و شرکت تدبیر پارت خاوران امضاء شد؛

توسعه وترویج تعاونی‌ها حرکت به سمت توسعه و اشتغال پایدار

شرکت آب منطقه اى گلستان (مناقصه گزار) در نظر دارد اجراى پروژه هاى ذیل را با مشخصات ذکر شده به پیمانکاران واجد 
صلاحیت واگذار نماید:

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند.
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه، از زمان چاپ دوم آگهى روزنامه مى باشد. مناقصه گران براى دریافت اطلاعات بیشتر مناقصه مى توانند با شماره 

تلفن هاى 32627886-017 (داخلى 2234) یا با شماره تلفن 32687168-017 دفتر قراردادها تماس حاصل فرمایید.
نشانى مناقصه گزار: استان گلستان، شهرستان گرگان، ابتداى جاده آق قلا، کدپستى: 4913933165

مهلت دریافت اسناد مناقصه: بعد از درج آگهى نوبت دوم به مدت حداقل 5 روز
مهلت ارسال پاسخ: بعد از اتمام مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه به مدت حداقل 10 روز 

آگهى چاپ فراخوان مناقصه عمومى

م/الف: 2شناسه آگهى: 1440523
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احداث اتاقک، حصارکشى، 
محوطه سازى، تجهیز و اتصال به 
شبکه چاه شماره 8 طرح آبرسانى 
به شهرها و روستاهاى نوار مرزى 

استان گلستان

5آب2 ماه

استان گلستان 
شهرستان گنبد

عه
وس

و ت
ح 

طر
ت 

اون
مع

1/138/654/35622/773/087/123

مى
مو

ن ع
خوا

فرا

احداث اتاقک، حصارکشى، 
محوطه سازى، تجهیز و اتصال به 
شبکه چاه شماره 9 طرح آبرسانى 
به شهرها و روستاهاى نوار مرزى 

استان گلستان

51/204/369/16624/087/383/313آب2 ماه

احداث اتاقک، حصارکشى، 
محوطه سازى، تجهیز و اتصال 
به شبکه چاه شماره 10 طرح 

آبرسانى به شهرها و روستاهاى 
نوار مرزى استان گلستان

51/376/793/49127/535/869/812آب2 ماه

عملیات احداث خط لوله انتقال 
آب فایبرگلاس از محدوده مقسم 

پوته بند تا رودخانه زرینگل
5آب6 ماه

استان گلستان، 
شهرستان على 

آباد کتول
2/685/063/52153/701/270/412

عملیات اجرایى خط انتقال
 جمع آورى آب چاه شماره 

12 (پیام نور) تا مخزن کوسه 
شهرستان کلاله

استان گلستان، 5آب2 ماه
1/171/676/82623/433/536/519شهرستان کلاله

آگهی فراخوان مزایده 1401/6
اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي در نظر دارد انجام مزایده به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به  متقاضیان واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ 10/17/ 1401 تا پایان وقت ادارى 1401/10/25 می باشد.
نحوه دریافت اسناد مزایده : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مى باشد.

مهلت اصلاح ، پس گرفتن ، جایگزینى و ارسال پیشنهادها : تا ساعت9 صبح  مورخ 1401/11/05  خواهد بود. 
زمان بازگشایی پاکت ها: بازگشایى پاکت ها مورخ  1401/11/05  ساعت 10صبح ،  در محل اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى می باشد.  

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد تاریخ : 10/17 /1401 مى باشد. 

آدرس : اراك- سه راهى خمین- اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزى - کد پستى 38193-34553  
تلفن : 76 - 08634134075 - داخلى 2182 و 2130   

*  از کلیه مزایده گران که پاکت پیشنهاد قیمت ارائه مى نمایند دعوت مى گردد در جلسه بازگشایى حضور بهم رسانند. 

ضمانت شرکت در مزایده مقدار حدودى شرح اقلامردیف

25،000(کیلوگرم)ضایعات آهن (شامل آهن آلات -صفحه تابلو - پایه تابلو صفحه و پایه گاردریل - تیر روشنایى و...)1

148/720/000 ریال  400(عدد )بشکه 220 لیترى ضایعاتى 2

800(حلقه )لاستیک مستعمل سبک و سنگین 3

شناسه آگهى: 1440071

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان مرکزي


